



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0325/2023**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**ANDRADE E SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 04020291000130**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002248	ABRAÇADEIRA TIPO U 2"	4	6,2900	25,16
2	002262	BUCHA PLÁSTICA N° 6	8	0,1400	1,12
3	002220	CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE	2	42,2900	84,58
4	002355	ENGATE PVC 50CM 1/2 - BRANCO	2	7,1900	14,38
5	009538	ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO 1.1/2 400MM X 2"	2	8,0900	16,18
6	005022	FITA TEFLON 18 MM X 50M	1	14,3900	14,39
7	001418	PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 4,0	8	0,3600	2,88
8	009539	PLUG PVC BRANCO ROSCAVEL 1/2"	3	0,9000	2,70
9	005515	REGISTRO DE GAVETA BASE 1 1/2"	1	116,9900	116,99
10	002668	REPARO DE TORNEIRA CASTELO	1	62,9900	62,99
11	004058	REPARO DE VÁLVULA DE DESCARGA VDE	1	104,3600	104,36
12	009537	TUBO DE DESCARGA PARA CAIXA EXTERNA	2	25,1900	50,38
13	009540	VASELINA SÓLIDA 90G	1	8,9900	8,99
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>505,10</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>505,10</b>

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde